РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024  №  407                                                                              с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 18.10.2024 № 1366,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район имущество согласно приложению 1.

2. Передать имущество в оперативное управление МБОУ «Новичихинская СОШ» согласно приложению 2.
3. Передать имущество в оперативное управление МКОУ «Мельниковская СОШ» согласно приложению 3.
4. Передать имущество в оперативное управление МКОУ «Долговская СОШ» согласно приложению 4.
5. Передать имущество в оперативное управление МКОУ «Поломошенская СОШ» согласно приложению 5.
6. Передать имущество в оперативное управление МКОУ «Солоновская СОШ» согласно приложению 6.
Первый заместитель главы

Администрации района                                                                О.Н. Нагайцева

Приложение 1
к постановлению
от 28.12.2024 № 407

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования Новичихинский район
	Наименование

имущества
	Количество,

шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Мединский В.Р., Чубарьян А.О. История. Всеобщая история.1914-1945 годы. 10 класс. Базовый уровень. Учебник, 2024,
978-5-09-112829-1
	39
	20463,30

	Мединский В.Р., Торкунов А.В. История. Истрия России.1914-1945 годы. 10 класс. Базовый уровень. Учебник, 2024,
978-5-09-112828-4
	39
	35435,40

Приложение 2

к постановлению
от 28.12.2024 № 407

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МБОУ «Новичихинская СОШ»
	Наименование

имущества
	Количество,

шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Мединский В.Р., Чубарьян А.О. История. Всеобщая история.1914-1945 годы. 10 класс. Базовый уровень. Учебник, 2024,
978-5-09-112829-1
	11
	5 771,70

	Мединский В.Р., Торкунов А.В. История. Истрия России.1914-1945 годы. 10 класс. Базовый уровень. Учебник, 2024,
978-5-09-112828-4
	11
	9 994,60

Приложение 3

к постановлению
от 28.12.2024 № 407

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МКОУ «Мельниковская СОШ»
	Наименование

имущества
	Количество,

шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Мединский В.Р., Чубарьян А.О. История. Всеобщая история.1914-1945 годы. 10 класс. Базовый уровень. Учебник, 2024,
978-5-09-112829-1
	7
	3 672,90

	Мединский В.Р., Торкунов А.В. История. Истрия России.1914-1945 годы. 10 класс. Базовый уровень. Учебник, 2024,
978-5-09-112828-4
	7
	6 360,20

Приложение 4

к постановлению
от 28.12.2024 № 407

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МКОУ «Долговская СОШ»
	Наименование

имущества
	Количество,

шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Мединский В.Р., Чубарьян А.О. История. Всеобщая история.1914-1945 годы. 10 класс. Базовый уровень. Учебник, 2024,
978-5-09-112829-1
	7
	3 672,90

	Мединский В.Р., Торкунов А.В. История. Истрия России.1914-1945 годы. 10 класс. Базовый уровень. Учебник, 2024,
978-5-09-112828-4
	7
	6 360,20

Приложение 5

к постановлению
от 28.12.2024 № 407

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МКОУ «Поломошенская СОШ»
	Наименование

имущества
	Количество,

шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Мединский В.Р., Чубарьян А.О. История. Всеобщая история.1914-1945 годы. 10 класс. Базовый уровень. Учебник, 2024,
978-5-09-112829-1
	7
	3 672,90

	Мединский В.Р., Торкунов А.В. История. Истрия России.1914-1945 годы. 10 класс. Базовый уровень. Учебник, 2024,
978-5-09-112828-4
	7
	6 360,20

Приложение 6

к постановлению
от 28.12.2024 № 407

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МКОУ «Солоновская СОШ»
	Наименование

имущества
	Количество,

шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Мединский В.Р., Чубарьян А.О. История. Всеобщая история.1914-1945 годы. 10 класс. Базовый уровень. Учебник, 2024,
978-5-09-112829-1
	7
	3 672,90

	Мединский В.Р., Торкунов А.В. История. Истрия России.1914-1945 годы. 10 класс. Базовый уровень. Учебник, 2024,
978-5-09-112828-4
	7
	6 360,20